

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LIPNÍK NAD BEČVOU-STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE UL.OSECKÁ, TYRŠOVA

Objekt: Úpravy kanalizace stok B,B-1,B-2,C,D

Část: Stoky B.B-1,B-2,C,D (změna č. 1 a 4)

Objednatel: VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel: INSTA CZ, s.r.o.

Místo: Lipník n/B

Zpracoval:

Datum: 29.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 173 686,13

35 Stoky 114 742,50

24	R	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	m3	-19,194	1 500,00	-28 791,00
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

rozpočet"

"stoka B, DN 400:" $-(3,14 * (0,22)^2 - 3,14 * (0,2)^2) * 328$ -8,651

"stoka B1, DN 400:" $-(3,14 * (0,22)^2 - 3,14 * (0,2)^2) * 251,9$ -6,644

"stoka B, DN 600:" $-(3,14 * (0,33)^2 - 3,14 * (0,3)^2) * 65,7$ -3,899

Součet -19,194

25	R	358325114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z železobetonu	m3	68,990	1 650,00	113 833,50
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

"ŽB potrubí DN 400 v otevřeném výkopu - skutečnost"

"stoka B, DN 400:" $((3,14 * (0,25)^2 - 3,14 * (0,2)^2) * 328$ 23,173

"stoka B1, DN 400:" $((3,14 * (0,25)^2 - 3,14 * (0,2)^2) * 251,9$ 17,797

"stoka B, DN 600:" $((3,14 * (0,38)^2 - 3,14 * (0,3)^2) * 65,7$ 11,223

Mezisoučet 52,193

"podkladní vrstva"

"stoka B a B1:" $(328 + 251,9) * 0,5 * 0,05 + 65,7 * 0,7 * 0,05$ 16,797

Mezisoučet 16,797

Součet 68,990

26	R	KAL.CENA1	Bourání betonu pod energokanálem	hod.	27,000	1 100,00	29 700,00
----	---	-----------	----------------------------------	------	--------	----------	-----------

těžkou technikou"

"rozměry bouraného betonu - 2,5 x 1,5 x 0,3"

27 27,000

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 58 943,63

35	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	112,251	37,00	4 153,29
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

36	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 010,259	8,00	8 082,07
					112,251*9		1 010,259

37	R	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	-39,527	75,00	-2 964,53
					-(42,227-2,7)		-39,527
					Součet		-39,527

38	R	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	165,576	300,00	49 672,80
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

Celkem VCP - MP 173 686,13